
労働基準局

事業の種類

安全管理者氏名

平成30年1月31日～30年
8月31日 61,499 2,680 － ｈ 461,243 ｈ

平成30年9月 825 日 33 名 6187.5 ｈ 467,430 ｈ

平成30年10月 744 日 31 名 5580 ｈ 473,010 ｈ

平成30年11月 744 日 31 名 5580 ｈ 478,590 ｈ

平成30年12月 744 日 31 名 5580 ｈ 484,170 ｈ

平成31年1月 570 日 30 名 4275 ｈ 488,445 ｈ

平成31年2月 660 日 30 名 4950 ｈ 493,395 ｈ

平成31年3月 690 日 30 名 5175 ｈ 498,570 ｈ

平成31年4月 690 日 30 名 5520 ｈ 504,090 ｈ

令和元年5月 551 日 29 名 4408 ｈ 508,498 ｈ

令和元年6月 667 日 29 名 5336 ｈ 513,834 ｈ

令和元年7月 660 日 30 名 5280 ｈ 519,114 ｈ

令和元年8月 630 日 30 名 5040 ｈ 524,154 ｈ

令和元年9月 696 日 29 名 5568 ｈ 529,722 ｈ

令和元年10月 609 日 29 名 4872 ｈ 534,594 ｈ

令和元年11月 667 日 29 名 5336 ｈ 539,930 ｈ

令和元年12月 672 日 28 名 5376 ｈ 545,306 ｈ

令和２年1月 560 日 28 名 4480 ｈ 549,786 ｈ

令和２年2月 588 日 28 名 4704 ｈ 554,490 ｈ

令和２年3月 567 日 27 名 4536 ｈ 559,026 ｈ

令和２年4月 日 名 ｈ ｈ

令和２年5月 日 名 ｈ ｈ

令和２年6月 日 名 ｈ ｈ

令和２年7月 日 名 ｈ ｈ

令和２年8月 日 名 ｈ ｈ

令和２年9月 日 名 ｈ ｈ

令和２年10月 日 名 ｈ ｈ

令和２年11月 日 名 ｈ ｈ

令和２年12月 日 名 ｈ ｈ

令和３年1月 日 名 ｈ ｈ

令和３年2月 日 名 ｈ ｈ

令和３年3月 日 名 ｈ ｈ

令和３年4月 日 名 ｈ ｈ

令和３年5月 日 名 ｈ ｈ

令和３年6月 日 名 ｈ ｈ

無　災　害　記　録　調　査　表

事業場(又は職場)名 所在地 労働者数

土木建設業 株式会社　長瀬土建 岐阜県高山市久々野町久々野1559番地 27名

主要製品(又は主要業務) 代表者職氏名

土木工事業 代表取締役　長瀬雅彦 北出　隆

起算年月日
記録樹立
年月日

無災害期間中の
労働延日数

同期間中の労
働延時間数

同期間中の平
均労働者数

平成22年3月13日 令和2年1月31日 74,033 日 559,026 ｈ 3,242 名

月別 労働延日数 平均労働者数
労働延時間数

備考
月当り時間数 累計


